1

DIRECTUM-25360-836834

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018 №  1708/21-01

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от

26.01.2018 № 0138/18-04 "Об утверждении плана
противодействия коррупции городского округа

Чехов на 2018 год"

Во  исполнение подпункта «б» пункта 3 Указа Президента Российской
Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2018 – 2020 годы», в целях обеспечения реализации
мероприятий, в том числе предусмотренных пунктами 14 и 30
Национального плана,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

городского округа Чехов от 26.01.2018 № 0138/18-04 "Об утверждении плана
противодействия коррупции городского округа Чехов на 2018 год":

1.1. дополнить пунктом 17.1. следующего содержания:
«
17.1. Контроль при ведении

личных дел муниципальных
служащих за актуализацией
сведений, содержащихся в
анкетах, представляемых при
поступлении на службу, об
их родственниках и

Отдел
муниципальной
службы и
кадровой работы
управления
правовой и
кадровой работы

В течение года

2

DIRECTUM-25360-836834

свойственниках в целях
выявления возможного
конфликта интересов.

Администрации
городского
округа Чехов

                                                                                                                            »;
1.2. дополнить пунктами 19.1.-19.2. следующего содержания:
«
19.1. Ежегодное повышение

квалификации
муниципальных служащих,
в должностные обязанности
которых входит участие в
противодействии коррупции.

Отдел
муниципальной
службы и
кадровой работы
управления
правовой и
кадровой работы
Администрации
городского
округа Чехов

В течение года

19.2. Обучение муниципальных
служащих, впервые
поступивших
на муниципальную службу
для замещения должностей,
включенных в перечни,
установленные
нормативными правовыми
актами Российской
Федерации,
по образовательным
программам в области
противодействия коррупции.

Отдел
муниципальной
службы и
кадровой работы
управления
правовой и
кадровой работы
Администрации
городского
округа Чехов

По мере
необходимости

».
2. Организационному отделу организационного управления

Администрации городского округа Чехов (Костюлина А.К.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1708/21-01
	№
	08.08.2018
	от